Российская Федерация
Республика Хакасия

Администрация Таштыпского сельсовета

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.04.2016 г.                                              с. Таштып                                                       № 181
«О создании межведомственной комиссии
о признании помещения жилым помещением,
жилого помещения непригодным для проживания

и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу»

Руководствуясь п. 6 и п. 7, ст. 14, ст. 22, ст. 23, Жилищного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 г. № 188-ФЗ; постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 №47.  На основание соглашения между администрацией Таштыпского района и Администрацией Таштыпского сельсовета о передаче полномочий по решению вопросов местного значения в области градостроительной деятельности №2 от 08.07.2015 г., администрация Таштыпского сельсовета постановляет:

1. Создать межведомственную комиссию администрации Таштыпского сельсовета по вопросам признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу в следующем составе:
Председатель комиссии:

Тартынский Александр Иванович – заместитель главы администрации Таштыпского сельсовета.
Секретарь комиссии:

Кызынгашева Марина Николаевна – специалист по архитектуре и градостроительству администрации Таштыпского сельсовета.
Члены комиссии:
Журавлева Елена Анатольевна – главный специалист отдела по градостроительной и жилищной политике Администрации Таштыпского района (по согласованиию);

Челтыгмашева Алена Петровна – специалист по имущественным отношениям администрации Таштыпского сельсовета;

2. Контроль над исполнением данного постановления возложить на заместителя главы Таштыпского сельсовета А.И.Тартынского.
Глава Таштыпского сельсовета                                                                       А.А.Дьяченко